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Data:26./08/2025,
Nr. prot. 490/25

Né& mbéshtetje t& nenit 81 paragrafit 8, 82 paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 t& Ligjit pér Zyrtarét Publikg,
paragrafet (¢) dhe (d) t& nenit 5 t& Ligjit nr. 03/L-068 pér Arsimin né Komunat € Republikés s& Kosovés
(Gazeta zyrtare nr. 30 / 15 gershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032 pér Arsimin Parauniversitar
né& Republikén e Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16, shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr 05/L -021 p&r mbrojtjen
nga diskriminimi, nenit 15 dhe 17 t Ligjit Nr. 05/L-020 pér barazi gjinore, Rregullores Nr.19/2024 pér
procedurat ¢ pérzgjedhjes dhe emérimit t& drejtoréve dhe z&vendésdrejtoréve, mésimdhénésve,
bashké&punétoréve profesional, asistentéve, instruktoréve dhe sekretaréve né institucionet publike edukativo-
arsimore dhe aftésuese (IEAA) t& arsimit parauniversitar, kualifikohen pér listén e kandidatéve fitues.

NJOFTIM PER SHPALLJE TE REZULTATEVE TE TESTIT ME SHKRIM

Njoftohen t& gjithé kandidatét q& kané aplikuar pér pozitat Edukatore 3 -6 vje¢) konkursin publik t& shpallur
me nr.441 /25 t& datés 14.07.2025.

——Pikét
: nga
el Emri dhe mbiemri testimi Lenda
rendor
me
shkrim
1.
Ilirjana Bardhecaj - 76 Edukatore
2. | Gentijesa Blakaj 30 Edukatore
3. Leonora Behrami Alihajdaraj 34 Edukatore |

Vrejtje: Intervistes me gojé do ti nenshtrohen vetém kandidatet t& cilét kang arritur 50 piké e me larté nga
testi me shkrim.

Késhillg juridike: Aplikuesit e pa kénaqur me rezultatin e publikuar né afat prej 3 ditésh nga data e
publikimit, mund t& bé&jné& kérkesé pér gasje né test, sipas procedurés pér qasje né dokumente zyrtare.
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